Ｒ４年１月北浦和校協議会理事会（第九回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和 5年１月１１日（水）13:30～

 ２．場所  ふれあい館地下 第二会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子（８期）本間進（１０期）池田善四郎（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫、松尾郁子（１４期）加賀美優 石井久雄 中尾義弘、依田悦子

（１６期）庄子誠一、（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１８期）天野義弘、大石君子

（１９期）尾形充洸、青木美知子

Ⅱ．議題と討議

１．１２月度理事会議事録の確認。内容通り承認された。

２．連合会報告事項

  １）１月第四回常任理事会より

    ①「企画力向上講座」１月３１日（火）北協より６名参加。

    ②第二回女性部会２月２日（木）２名参加予定。

    ③文化祭（作品展 芸能発表会役割分担を討議して決定。

     芸能発表会 ３月５日（日）

     受付 庄子 竹原（１１期） 会場 伊藤 小嶋 天野 尾形 介護 松尾 瀧澤

     作品展３月３日（金）～３月６日（月）

     ３日 作品搬入 加賀見 竹原（１１期） 展示 石井 中島 内藤 午後受付 伊藤 瀧澤

     ６日 作品搬出 庄子 石井 作品撤去 竹原（１１期） 小嶋

    ④令和四年度助成金活用事業報告を２月度理事会で取り纏め伊藤会長へ提出のこと。

    ⓹北浦和校（大学生）への講師派遣１月１７日（火） 加賀見会長他３名の会長にて対応。

３．北浦和校協議会確認事項

  １）令和五年度の北浦和協議会、連合会役員については

    会長 １９期 総務会計 １９期 連合会専任理事 １７期 １８期にて対応予定

    ２月に最終決定。

  ２）各期の会長及び会員数については２月度の理事会において現状の決定状況を各期より報告。

  ３）麻雀大会 １月２４日（火）予定通り実施。

  ４）新春講演会 １月１６日（月）当日参加も可能。

  ５）１４期主催イベントについて

    「ローズマリーバンド コンサート５月２３日（火）１４時半開演

    場所：武蔵浦和コミセン 多目的ホール 会費１００円

    詳細は後日メールにて連絡予定。

                                        以上